8.3.3.
Бобруйский районный

исполнительный комитет

                                                               от _____________________________

                                                                         УНП ____________________
зарегистрированного по адресу:

_______________________________

_______________________________
тел. раб. ______________________
тел. моб ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование самовольной установки на крыше многоквартирного   жилого   дома индивидуальной антенны по адресу:________  ____________________________________________________________________

________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________                   __________                _______________
Руководитель юридического лица                                                  (подпись)                                     (инициалы, фамилия)
(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо
_____________________________
                           дата